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Wodzisław Śl., dn. 7 maja 2025 r. 

WRZ.0022.17.2025 

Protokół Nr 47/25 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wodzisławskiego  

w dniu 7 maja 2025 roku 

Ad. 1 

Starosta Leszek Bizoń otworzył posiedzenie Zarządu i stwierdził prawomocność obrad.  

Na posiedzeniu obecni byli następujący Członkowie Zarządu: 

Leszek Bizoń – Starosta  

Barbara Chrobok – Wicestarosta  

Arkadiusz Skowron – Członek Zarządu 

Marek Hawel – Członek Zarządu 

Nieobecna była Barbara Magiera – Członek Zarządu. 

 

Lista obecności członków Zarządu Powiatu stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli ponadto: 

Mariusz Rakowski – Skarbnik Powiatu 

Michał Lorek – Sekretarz Powiatu 

Adam Duży – Radca prawny 

Angelika Krzywodajć – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Wodzisławiu Śląskim 

Dezyderiusz Szwagrzak – Dyrektor Zakładu Aktywności Zawodowej Zakładu Usług Pralniczych 

w Wodzisławiu Śląskim  

Barbara Jasińska-Musik – Kierownik Referatu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

Ad. 2 

Proponowany porządek posiedzenia przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia. 

3. Zaakceptowanie i skierowanie do Rady Powiatu Wodzisławskiego sprawozdania 

z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Wodzisławiu Śląskim w roku 2024.  

4. Zaakceptowanie i skierowanie do Rady Powiatu Wodzisławskiego sprawozdania 

z działalności Zakładu Aktywności Zawodowej Zakładu Usług Pralniczych w Wodzisławiu 

Śląskim za 2024 roku.  

5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Wodzisławskiego w sprawie pełnomocnictwa dla 

pracownika Starostwa Powiatowego w Wodzisławiu Śląskim.  



Strona 2 z 9 

6. Zaakceptowanie i skierowanie do Rady Powiatu Wodzisławskiego „Sprawozdania Zarządu 

Powiatu Wodzisławskiego z realizacji Programu współpracy Powiatu Wodzisławskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego w 2024 roku”.  

7. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Wodzisławskiego w sprawie powołania Komisji 

Konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych na zlecenie realizacji zadań publicznych 

Powiatu Wodzisławskiego w 2025 roku w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej.  

8. Podjęcie decyzji w sprawie udzielenia dotacji w trybie tzw. „małego grantu” na realizację 

zadania publicznego z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego dla Stowarzyszenia „WIYRCHY miłośnicy gór i patriotyzmu” na zadanie 

pt.: „II konkurs piosenki patriotycznej i historycznej w Radlinie”.  

9. Zatwierdzenie rozliczenia dotacji oraz sprawozdania z wykonania zadania publicznego pn.: 

Liga Przełajowa Powiatu Wodzisławskiego czyli Biegaj z Pasją i Poczuj Moc!” realizowanego 

przez Fundację Piłkarska Pasja.  

10. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Wodzisławskiego w następujących sprawach: 

a) zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2025 rok polegających 

na przeniesieniu planowanych kwot między rozdziałami, rodzajami jak i grupami 

wydatków, o których mowa w art. 236 ustawy o finansach publicznych, 

b) zmiany budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2025 rok polegającej na zwiększeniu 

planu dochodów i wydatków, 

c) zmian w planach finansowych wydatków powiatowych jednostek budżetowych na 2025 

rok polegających na przeniesieniu planowanych kwot między paragrafami oraz 

dysponentami budżetowymi. 

11. Sprawy bieżące. 

12. Wolne głosy i wnioski. 

13. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 30 kwietnia 2025 r. 

14. Zakończenie posiedzenia Zarządu. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął proponowany porządek obrad posiedzenia. 

Ad. 3 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy Angelika Krzywodajć przedstawiła sprawozdanie 

z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Wodzisławiu Śląskim w roku 2024 (załącznik nr 2 do 

protokołu). Dyrektor poinformowała, że w grudniu 2024 roku zarejestrowano najniższe 

bezrobocie.  Stopa bezrobocia wynosiła 4,2%. Z tym wiążą się pewnego rodzaju wyzwania. 

Z jednej strony jest to bardzo dobra sytuacja, dlatego że jest to rynek pracy pracownika, czyli 

osoby, które szukają zatrudnienia bardzo łatwo to zatrudnienie mogą znaleźć, natomiast 

pracodawcy borykają się z problemem związanym z rekrutowaniem nowych osób do pracy. 

Dodała, że osoby zarejestrowane w Urzędzie Pracy, posiadające określone kwalifikacje bardzo 

szybko znajdują zatrudnienie na rynku pracy. Przekazała, że jest też duża grupa osób 

długotrwale bezrobotnych. W tej kwestii Urząd Pracy podejmuje działania pomagające odnaleźć 
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się tym osobom na rynku pracy. Jeżeli chodzi o 2024 rok, Urząd Pracy dysponował bardzo dużą 

liczbą ofert pracy - ponad 2000.  Praktycznie każda osoba, która była gotowa podjąć pracę, po 

wsparciu z Urzędu tę pracę mogła zdobyć. Urząd Pracy pozyskał 11 milionów zł na aktywne 

formy zatrudnienia, z tego też ponad milion zł na tak zwany rozwój zawodowy pracownika 

i pracodawcy w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego. Dzięki tym środkom ponad 600 

osób mogło znaleźć zatrudnienie. Powiedziała, że mowa o zatrudnieniu subsydiowanym 

w ramach prac interwencyjnych czy staży. Poinformowała, że 100 osób podjęło działalność 

gospodarczą w ramach środków Urzędu Pracy.  45 pracodawców otrzymało wsparcie na 

utworzenie nowych stanowisk pracy. Następnie powiedziała, że Urząd Pracy w Wodzisławiu 

Śląskim, w porównaniu do całego kraju ma najwyższe wskaźniki efektywności zatrudnienia, 

które osiągają prawie 83%. To oznacza, że 83% osób wspieranych w zatrudnieniu przez Urząd 

pozostaje na rynku pracy czyli podejmuje to zatrudnienie w postaci pracy stałej. Ponadto 

wspomniała o nowatorskich programach realizowanych przez Urząd Pracy takich jak np. 

„Zawodowy Debiut” przeznaczony dla młodzieży szkolnej, który cieszy się bardzo dużym 

zainteresowaniem. Uczniowie mogą przez tydzień uczestniczyć w praktykach zawodowych 

w wybranych przez siebie zawodach. Wspomniała również o Powiatowym Konkursie Wiedzy 

o Rynku Pracy, który także cieszy się dużym zainteresowaniem. Następnie zauważyła, że rynek 

pracy jest stabilny, ale ciągle podlega różnorakim zmianom i zadaniem Urzędu Pracy jest 

przygotowywanie usług szytych na miarę, zarówno dla osób poszukujących pracy jak również 

pracodawców.  

 

Członek Zarządu Arkadiusz Skowron zapytał czy Urząd Pracy posiada oferty pracy skierowane do 

obcokrajowców. 

 

Dyrektor PUP Angelika Krzywodajć odpowiedziała, że tak. Poinformowała, że funkcjonuje sieć 

EURES. Obecnie w Urzędzie zarejestrowanych jest 36 cudzoziemców. Urząd Pracy wydaje 

zezwolenia na pracę. Osoby te bez problemu znajdują zatrudnienie, przede wszystkim w 

usługach, przestrzeni produkcji, czy jako kierowcy samochodów ciężarowych.  

 

Członek Zarządu Arkadiusz Skowron zapytał jak wygląda sytuacja z gotowością podjęcia pracy 

przez Polaków. 

 

Dyrektor PUP Angelika Krzywodajć odpowiedziała, że obecnie z racji dobrej sytuacji na rynku 

pracy, w Urzędzie zarejestrowana jest grupa osób, która wymaga wsparcia. Są to m.in. osoby 

z dziedziczonego bezrobocia, czy osoby z różnymi dysfunkcjami. Osoby te potrzebują różnego 

rodzaju szkoleń i treningów aby nabyć społeczne umiejętności i móc znaleźć zatrudnienie.  

 

Członek Zarządu Arkadiusz Skowron wspomniał o powstających w Powiecie Branżowych 

Centrach Umiejętności w dziedzinie Robotyki oraz w dziedzinie Diagnostyki i Naprawy Pojazdów. 

Zauważył, że takie Branżowe Centra dają możliwość przekwalifikowania się osób dorosłych. 

Zapytał, czy w tych dwóch obszarach jest takie zapotrzebowanie.  
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Dyrektor PUP Angelika Krzywodajć odpowiedziała, że zawody o których Członek Zarządu 

Arkadiusz Skowron wspomniał są pożądane na rynku pracy. Poinformowała, że jeżeli chodzi 

o szkolenia, z chwilą gdy osoba szuka zatrudnienia i brakuje jej określonych kwalifikacji ma 

możliwość ich uzupełnienia. Dodała, że na pewno Urząd Pracy będzie taką informację 

przekazywał. Ponadto dodała, że wszystkie oferty pracy, którymi dysponuje Urząd są od razu 

publikowane w Centralnej Bazie Ofert Pracy. Każdy ma do nich dostęp. W ofertach są dokładnie 

określone warunki zatrudnienia. Dla osób, które nie mają dostępu do Internetu, każdego dnia 

drukowane są oferty pracy, które można również znaleźć w gablotach Urzędu, więc ten dostęp 

do informacji jest łatwy. Poinformowała, że w Urzędzie Pracy realizowany jest program dla osób 

z niepełnosprawnościami. W kwietniu zarejestrowano 160 osób, natomiast pod koniec 2024 

roku 176 osób, z tego 63 osoby podjęły pracę. Wśród nich 50% skorzystało ze środków Urzędu 

Pracy czyli z subsydiowanego wsparcia. Dodała, że ciągle pozyskiwani są pracodawcy. 

Poinformowała, że pozyskano, z tego co pamięta, ponad 70 ofert pracy dla osób z grupą 

niepełnosprawności. Zaznaczyła, że jeżeli chodzi o grupę osób z niepełnosprawnościami, 

praktycznie 25% to osoby z chorobami psychicznymi, dla których nie jest tak łatwo znaleźć 

odpowiedniego pracodawcę.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował i skierował pod obrady Rady Powiatu 

Wodzisławskiego sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Wodzisławiu 

Śląskim w roku 2024. 

Ad. 4 

Dyrektor ZAZ ZUP Dezyderiusz Szwagrzak przedstawił sprawozdanie z działalności Zakładu 

Aktywności Zawodowej Zakładu Usług Pralniczych w Wodzisławiu Śląskim za 2024 rok (załącznik 

nr 3 do protokołu). Ponadto Dyrektor stwierdził, że kwestie finansowe to główne problemy 

Zakładu z uwagi na stale rosnącą minimalną kwotę wynagrodzenia, którą nie do końca 

pokrywają środki PFRON. Oprócz tego Zakład się starzeje i wymaga wielu napraw i remontów. 

Kwestie te są na bieżąco rozwiązywane poprzez pozyskanie dodatkowych środków z Urzędu 

Marszałkowskiego bądź realizowane we własnym zakresie. Istotne dla wszystkich ZAZ-ów 

w Polsce jest również to, że na dzień dzisiejszy w zakładzie ponad 65% ogółu pracowników to 

muszą być osoby ze znacznym stopniem niepełnosprawności czyli zgodnie z nomenklaturą osoby 

niezdolne do pracy i całkowitej egzystencji. 35 % osób może posiadać umiarkowany stopień 

niepełnosprawności (osoby z chorobą psychiczną bądź upośledzeniem 

umysłowym). Poinformował, że na dzień dzisiejszy Ogólnopolski Związek Pracodawców 

Zakładów Aktywności Zawodowej czyni starania żeby zmienić ustawę, aby ZAZ-y mogły 

zatrudniać więcej osób z umiarkowanym stopniem niepełnosprawności. Wyjaśnił, że od kilku lat 

wiele zmieniło się. Obecnie orzecznictwa kładą większy nacisk na stopnie niepełnosprawności 

i nie jest tak łatwo uzyskać znaczny stopień niepełnosprawności, poza tym nie zawsze te osoby 

nadają się do pracy w ZAZ-ie. Zaś osoby, które kiedyś miały znaczny stopień niepełnosprawności, 

obecnie umiarkowany, z uwagi na ograniczenia, nie mogą być zatrudnione w Zakładzie. 

Powiedział, że ma nadzieję, iż dojdzie do zmiany ustawy i ZAZ-y będą mogły zatrudniać więcej 
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osób z umiarkowanym stopniem niepełnosprawności. Zauważył, że jest to istotna kwestia 

ponieważ w powiecie wodzisławskim jest wiele osób z depresją czy chorobą psychiczną, które 

chciałyby pracować w Zakładzie, jednak nie mogą z uwagi na wyczerpany limit zatrudnienia. 

Dodał, że jest to najważniejsza kwestia na którą czeka. Następnie odniósł się do inwestycji 

i poinformował, że na dachu budynku administracji założono panele fotowoltaiczne. Dodał, że 

jeżeli konserwator zabytków wyrazi zgodę jest jeszcze możliwość założenia paneli na budynku 

Warsztatów Terapii Zajęciowej. Wspomniał, że pomiędzy budynkami znajduje się tunel 

techniczny, co umożliwiłoby przeprowadzenie wszystkich przewodów w ziemi. Umieszczenie 

paneli byłoby dużym wsparciem, zwłaszcza biorąc pod uwagę obecną sytuację związaną 

z cenami gazu, prądu i innych mediów, które znacząco wzrosły. Powiedział, że ma nadzieję, iż tak 

jak w przypadku budynku administracji uda się pozyskać środki na założenie paneli 

fotowoltaicznych na budynku WTZ.  

Starosta Wodzisławski Leszek Bizoń zapytał, czy wiadomo o ile zmalało zużycie prądu po 

założeniu paneli fotowoltaicznych.  

Dyrektor ZAZ ZUP Dezyderiusz Szwagrzak powiedział, że trudno dokładnie powiedzieć, 

natomiast obecna moc fotowoltaiki wynosi 15kW, co pozwala na wyprodukowanie około 15 

megawatogodzin energii elektrycznej rocznie. Dodał, że obecna instalacja fotowoltaiczna jest 

dobrej jakości, ponieważ została wyposażona w optymalizatory. Na jej realizację również udało 

się pozyskać środki zewnętrzne. 

Członek Zarządu Arkadiusz Skowron zwrócił uwagę na aspekt związany z mocą przyłączeniową. 

Zauważył, że przekroczenie limitu wiąże się z koniecznością zapłaty podwójnych stawek.  

Dyrektor ZAZ ZUP Dezyderiusz Szwagrzak powiedział, że obecnie wysłał faktury do firmy, która 

ma sprawdzić czy jest możliwość obliczenia mocy przyłączeniowej. Dodał, że wszystko powinno 

być dobrze ponieważ kwestie te były nadzorowane zarówno przez PZZN, jak i przez ZAZ. W tej 

chwili firma rozeznaje czy jest możliwość obniżenia kosztów i zmniejszenia wskaźnika, aby 

uniknąć niepotrzebnych opłat. Jednak z drugiej strony ZAZ musi mieć takie bezpieczniki i moc 

zabezpieczoną, aby wszystkie urządzenia mogły działać bez zakłóceń. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował i skierował pod obrady Rady Powiatu 

Wodzisławskiego sprawozdanie z działalności Zakładu Aktywności Zawodowej Zakładu Usług 

Pralniczych w Wodzisławiu Śląskim za 2024 rok. 

Ad. 5 

Członek Zarządu Arkadiusz Skowron przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Wodzisławskiego w sprawie pełnomocnictwa dla pracownika Starostwa Powiatowego 

w Wodzisławiu Śląskim (załącznik nr 4 do protokołu).  
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Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu treści projektu uchwały nie wniósł uwag i podjął 

w głosowaniu jednogłośnie uchwałę Nr 444/2025 w ww. sprawie. 

Ad. 6  

Kierownik Referatu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Barbara Jasińska-Musik 

przedstawiła „Sprawozdanie Zarządu Powiatu Wodzisławskiego z realizacji Programu współpracy 

Powiatu Wodzisławskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego w 2024 roku” (załącznik nr 5 do protokołu). Kierownik Referatu 

przekazała, że przygotowanie sprawozdania jest corocznym obowiązkiem. Każdego roku 

przedstawiane jest zarządowi sprawozdanie z działalności za rok ubiegły. Po jego akceptacji 

dokument przekazywany jest do rady powiatu, a następnie sprawozdanie musi zostać 

upublicznione. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował i skierował do Rady Powiatu Wodzisławskiego 

„Sprawozdanie Zarządu Powiatu Wodzisławskiego z realizacji Programu współpracy Powiatu 

Wodzisławskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego w 2024 roku”. 

Ad. 7 

Kierownik Referatu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Barbara Jasińska-Musik 

przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Wodzisławskiego w sprawie powołania Komisji 

Konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych na zlecenie realizacji zadań publicznych 

Powiatu Wodzisławskiego w 2025 roku w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej (załącznik nr 6 do protokołu).  

Członek Zarządu Pan Arkadiusz Skowron zapytał, czy w skład Komisji Konkursowej wchodzą 

osoby spoza urzędu.  

Kierownik Referatu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Barbara Jasińska-Musik 

odpowiedziała, że nie ponieważ nie zgłosił się żaden przedstawiciel organizacji pozarządowych.  

Członek Zarządu Pan Arkadiusz Skowron zapytał, czy wśród składu jest przedstawiciel Rady 

Działalności Pożytku Publicznego.  

Kierownik Referatu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Barbara Jasińska-Musik 

odpowiedziała, że nie ma takiego obowiązku ustawowego. Dodała, że ustawa o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie nie przewiduje specjalnego miejsca dla członka Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w komisji konkursowej, natomiast ona jako sekretarz 

wspomnianej Rady jest członkiem Komisji Konkursowej. 
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Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu treści projektu uchwały nie wniósł uwag i podjął 

w głosowaniu uchwałę Nr 445/2025 w ww. sprawie  (przy 3 głosach „za” i 1 głosie 

wstrzymującym się). 

Ad. 8 

Kierownik Referatu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Barbara Jasińska-Musik 

zwróciła się o podjęcie decyzji w sprawie udzielenia dotacji w trybie tzw. „małego grantu” na 

realizację zadania publicznego z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego dla Stowarzyszenia „WIYRCHY miłośnicy gór i patriotyzmu” na zadanie pt.: „II 

konkurs piosenki patriotycznej i historycznej w Radlinie”. (załącznik nr 7 do protokołu). 

Kierownik poinformowała, że oferta została złożona na podstawie art. 19a o działalności pożytku 

publicznego w trybie tzw. „małego grantu” i spełnia warunki określone w art. 19a ustawy tzn.: 

wysokość dofinansowania zadania nie przekracza kwoty 10 000 zł, gdyż podmiot wnioskuje 

o kwotę 4 000 zł oraz zadanie ma być realizowane w okresie nie dłuższym niż 90 dni, a podmiot 

planuje realizację zadania w okresie od 19 maja do 30 czerwca 2025 r. Dodała, że oferta małego 

grantu obejmuje tylko i wyłącznie koncert finałowy zaplanowany na 21 maja 2025 roku 

w Miejskim Ośrodku Kultury w Radlinie. Oferent wnioskuje o kwotę w wysokości 4 000 zł na 

pokrycie całości kosztów związanych z zakupem nagród dla uczestników konkursu, winderu i/lub 

roll-up promującego konkurs oraz broszur i plakatów, czyli na sam konkurs. Natomiast zadanie 

składa się z dwóch etapów, tj. eliminacje w  szkołach, które już trwają oraz koncert finałowy 

21 maja 2025 roku.   

Zarząd Powiatu postanowił udzielić dotacji w trybie tzw. „małego grantu” na realizację zadania 

publicznego z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego dla 

Stowarzyszenia „WIYRCHY miłośnicy gór i patriotyzmu” na zadanie pt.: „II konkurs piosenki 

patriotycznej i historycznej w Radlinie” (przy 3 głosach „za” i 1 głosie wstrzymującym się). 

Ad. 9 

Kierownik Referatu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Barbara Jasińska-Musik 

przedstawiła rozliczenie dotacji oraz sprawozdanie z wykonania zadania publicznego pn. Liga 

Przełajowa Powiatu Wodzisławskiego czyli Biegaj z Pasją i Poczuj Moc!” realizowanego przez 

Fundację Piłkarska Pasja (załącznik nr 8 do protokołu).  

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził rozliczenie dotacji oraz sprawozdanie z wykonania 

zadania publicznego pn. Liga Przełajowa Powiatu Wodzisławskiego czyli Biegaj z Pasją i Poczuj 

Moc!” realizowanego przez Fundację Piłkarska Pasja.  

Ad. 10 a)  

Skarbnik Powiatu Mariusz Rakowski przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Wodzisławskiego w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 
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2025 rok polegających na przeniesieniu planowanych kwot między rozdziałami, rodzajami jak 

i grupami wydatków, o których mowa w art. 236 ustawy o finansach publicznych (załącznik nr 9 

do protokołu). Skarbnik przekazał, że zmian w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wodzisławskiego należy dokonać w rozdziale 75020 w celu zabezpieczenia środków 

finansowych na zakup dwóch samochodów służbowych dla potrzeb Starostwa 

Powiatowego w Wodzisławiu Śląskim. 

Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu treści projektu uchwały nie wniósł uwag i podjął 

w głosowaniu jednogłośnie uchwałę Nr 446/2025 w ww. sprawie. 

Ad. 10 b) 

Skarbnik Powiatu Mariusz Rakowski przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Wodzisławskiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2025 rok polegającej 

na zwiększeniu planu dochodów i wydatków (załącznik nr 10 do protokołu). Skarbnik przekazał, 

że zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego należy dokonać 

w rozdziale 80115 dla Zespołu Szkół Ekonomicznych w Wodzisławiu Śląskim w związku 

z zawartymi porozumieniami w sprawie zasad prowadzenia nauczania religii w pozaszkolnym 

punkcie katechetycznym Kościoła Ewangelicko – Augsburskiego Parafia w Wodzisławiu Śląskim 

pomiędzy Powiatem Wodzisławskim a Miastem Jastrzębie – Zdrój (kwota 9 931,10 zł) oraz 

Miastem Rybnik (kwota 993,11 zł). 

Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu treści projektu uchwały nie wniósł uwag i podjął 

w głosowaniu jednogłośnie uchwałę Nr 447/2025 w ww. sprawie. 

Ad. 10 c)  

Skarbnik Powiatu Mariusz Rakowski przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Wodzisławskiego w sprawie zmian w planach finansowych wydatków powiatowych jednostek 

budżetowych na 2025 rok polegających na przeniesieniu planowanych kwot między paragrafami 

oraz dysponentami budżetowymi. (załącznik nr 11 do protokołu). Skarbnik przekazał, że 

powyższych zmian w planach finansowych wydatków należy dokonać w rozdziale 60014 

w związku z koniecznością dokonania zwrotu niewykorzystanych środków otrzymanych 

z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w 2024 roku na dofinansowanie zadania pn.: 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 5037S, ul. 1 Maja w Gołkowicach”. 

Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu treści projektu uchwały nie wniósł uwag i podjął 

w głosowaniu jednogłośnie uchwałę Nr 448/2025 w ww. sprawie. 

Ad. 11 

Nie odnotowano.  
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Ad. 12  

Nie odnotowano.  

Ad. 13 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół z posiedzenia w dniu 30 kwietnia 2025 r. 

Ad. 14  

Starosta Leszek Bizoń zakończył posiedzenie Zarządu Powiatu z dnia 7 maja 2025 r.  

Protokołowała: 

Dorota Haleš 

 

Wodzisław Śl., dn. 13 maja 2025 r. 
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